
平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 観光振興推進本部 H22.1.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

広域観光案内板整 諫早市長野町１００７番地２ 一般競争入札

1 観光振興推進本部 観光振興推進本部 H22.1.18 H22.1.19 備事業業務委託 1,050,000 1,102,500 株式会社　昭和堂 委託料 （１社）

代表取締役　永江　正澄
（前年度随意契
約から移行）

2

3

4

5

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



平成２１年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： ○○部 H21.4.30 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

○○○○○○○○ ＯＯ市ＯＯ町Ｏ－Ｏ

1 ○○○部 ○○○課 H21.Ｏ.ＯＯ H21.OO.OO システム維持管理 O,OOO,OOO O,OOO,OOO ○○○○（株） 委託料 一般競争入札

業務委託 代表取締○○○○ （○○社）

×××××××× ××市××町×ー×

2 ×××部 ×××課 H21.×.×× H21.×.×× 等の印刷 ×,×××,××× ×,×××,××× ××××（有） 需用費 指名競争入札

代表取締×××× （××社）

△△△△△△△△ △△市△△町△ー△ 使用料及

3 △△振興局△△部 H21.△.△△ H21.△.△△ 設備機材等の賃貸借 △,△△△,△△△ △,△△△,△△△ △△△△（株） び賃借料 指名競争入札

（△△課） 代表取締△△△△ （△△社）

契約品名 契約品名 □□市□□町□ー□

4 □□振興局□□事務所H21.□.□□ H21.□.□□ 燃料等（単価契約）  ＠　　　円/ℓ  ＠　　　円/ℓ □□□□（株） 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締□□□□ （□□社）

電子カラー複写機 □□市□□町□ー□

5 □□□部 □□事務所H21.□.□□ H21.□.□□ （単価契約） □□□□（株） 需用費 指名競争入札

代表取締□□□□ （□□社）

2,000枚まで
　○○○○円
2,001枚以上
　１枚○○円
　　（税別）

2,000枚まで
　○○○○円
2,001枚以上
　１枚○○円
　　（税別）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称


